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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909018D

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit F.C.MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, 
Pallati Nr. 2, Shkalla 4, Apartamenti 26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanise eshte, Konsuence, zhvillim, kolaudim 

klinikash dhe marketing i produkteve Kardiologji dhe te 
lidhura bazohet ne perdorimin e materialeve, projektimit dhe 
teknologjive te reja ne fushen e kardiologjise, te prodhimit; 
dhenie me qira, prodhirnin, dhe tregtine me shumice dhe 
pakice te produkteve, pajisjeve dhe programeve ne fushen e 
kardiologjise; ushtrimi i shfrytezimit ekonomik te drejtave te 
pronesise intelektuale me cdo mjet te shperndarjes, duke 
perfshire marketingun e markavc tregtare, shpikjet dhe 
modelet dekorative dhe Merchandising ne fushen e 
kardiologjise; studimin, projektimin, prodhimin dhe 
tregtimin e printereve 3D dhe pajisjeve te ngjashme ne 
sektorin e konsulence teknike qe ka te beje me operimin e 
pajisjeve kardiake, me perjashtimin e shprehur te 
veprimtarive me ligj te rezervuar per subjektet qe 
permbushin disa kushte; Studimi, zhvillimi dhe testimi i 
proceseve te reja industriale dhe eksperimentale, ne fushen e 
mjeksise, per te arritur qellimin e biznesit, kompania ne 
sektorin odontoiatrise do te kryeje: menaxhimin e te gjitha 
aktiviteteve dhe sherbimet te dhene te lidhur, duke perfshke 
por jo kufizuar ne pergatitjen dhe publikimin e artikujve me 
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ane te industrise dhe informacionit te pergjithshem dhe 
organizimin e konferencave, seminareve lidhur me edukimin 
e detyrueshem te vazhdueshem, drejtuar mjekeve, mjek, 
inferiemjeve te regjistruar ne cdo regjister ose kategori 
profesionale, qofte drejtpersedrejti ose nepermjet mjeteve te 
IT per mesimin ne distance; sherbimet per kerkknin, marrjen, 
regjisttimin e patentave per markat tregtare, lidhjen e 
marreveshjeve te licencimit, blerjen, mbajtjen, perdorimin, 
shitjen dhe permiresimin ne pergjithesi, profilizimin e 
markave tregtare, emrave tregtare, te drejtave te autorit, 
patentave, shpikjeve, procedurat e perdorura ne lidhje me 
patentat e cdo vendi; kryerjen e studimeve te tregut dhe te 
dhenat e procesit per llogari te vet dhe / ose ne emer te 
paleve te treta; per qellime komerciale mund te aderojne ne 
organizata dhe / ose kompani; te marre persiper, pronat ne 
shoqeri te tjera qe kane qellim te ngjashem apo te ngjashem, 
interesat e grantit dhe aksionet, me perjashtim te shprehur 
per qellime te vendosjes ne treg; kryejne, ne pergjithesi, cdo 
aktivitet nepermjet blerjes ose shitjes se nje pasurie te 
luajtshme. Konsulenca te ndryshme, operacione tregtare dhe 
imobiliare, perfaqesimin e shoqerive te ndryshme ne 
Shqiperi ne fushen e tregtise si dhe perfaqesimin e shoqerive 
Shqipetare jashte.
Ciro Campanella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CiroCampanella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OxanaFederova

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F.C.MEDICAL
Telefon: 0699527594  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-852772-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088679-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.01.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 30.01.2019 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA66DF9D-C7B7-41A2-99F7-487447A12679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B398D5C-937B-4BD8-A9E5-61AB3D0A878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606FD4C8-3571-467F-91BB-F61C433FB46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5CE57A-D649-4F5D-9670-078FA0AA9964

